
Kalapüügi korraldamise teated

Avaldamise algus: 22.03.2010

PÕLLUMAJANDUSMINISTER 

K Ä S K K I R I 

Tallinn 22. märts 2010 nr 51 

Loode-Atlandi Kalandusorganisatsiooni (NAFO) 
püügipiirkonnas püügivõimaluste müük 
enampakkumise korras 

Käskkiri kehtestatakse "Kalapüügiseaduse” § 131 lõike 3, § 134 lõike 2, "Vabariigi Valitsuse seaduse” §
44 lõike 3 ja § 49 lõike 1 punkti 1 ning Vabariigi Valitsuse 30. juuli 2004. a määruse nr 264
"Põllumajandusministeeriumi põhimäärus” § 8 lõike 2 punkti 1 ja Vabariigi Valitsuse 12. detsembri 2000.
a määruse nr 414 "Kutselise kalapüügi püügivõimaluste enampakkumise läbiviimise kord” § 1 lõike 1 ja §
2 lõigete 1 ja 3 alusel ning kooskõlas "Kalapüügiseaduse” § 16 lõigete 3˛ ja 5, nõukogu määruse (EL) nr
23/2010, millega määratakse 2010. aastaks kindlaks teatavate kalavarude ja kalavarurühmade
püügivõimalused, mida kohaldatakse liidu vetes ning ühenduse kalalaevade suhtes püügipiirangutega
vetes ning millega muudetakse määrusi (EÜ) nr 1359/2008, (EÜ) nr 754/2009, (EÜ) nr 1226/2009 ja
(EÜ) nr 1287/2009 (ELT L 21, 26.1.2010, lk 1-120; ELT L 24, 28.1.2010, lk 14), lisaga IC ja
põllumajandusministri 11. veebruari 2010. a käskkirjaga nr 31 "Kutselise kalapüügi loa taotluse esitamise
tähtaja ennistamine”. 

1. Müüa suulisel enampakkumisel 173 tonni meriahvena (RED) 2010. aasta püügivõimalused püügiks
Loode-Atlandi Kalandusorganisatsiooni (NAFO) püügipiirkonnas 3LN järgmiste objektidena: 
1) 87 tonni meriahvenat (RED) — alghinnaga 39 150 (kolmkümmend üheksa tuhat ükssada
viiskümmend) EEK; 
2) 86 tonni meriahvenat (RED) — alghinnaga 38 700 (kolmkümmend kaheksa tuhat seitsesada) EEK. 

2. Punktis 1 nimetatud: 
1) meriahvena (RED) püügivõimaluste suuline enampakkumine toimub 6. aprillil 2010. aastal algusega
kell 12.00 Põllumajandusministeeriumi teise korruse saalis aadressil Lai tn 39//Lai tn 41, Tallinn.
Enampakkumisest osavõtjaks registreerimine algab 11.00 ja lõpeb 11.45 Põllumajandusministeeriumi
teise korruse saalis aadressil Lai tn 39//Lai tn 41, Tallinn; 
2) pakkumise minimaalne samm on 5000 (viis tuhat) EEK ja maksimaalne samm 25000 (kakskümmend
viis tuhat) EEK; 
3) osavõtutasu on 300 (kolmsada) krooni ja tagatisraha on 50% meriahvena (RED) püügivõimaluste
alghinnast. 

3. Müüa suulisel enampakkumisel 61 tonni tursa (COD) 2010. aasta püügivõimalused püügiks Loode-
Atlandi Kalandusorganisatsiooni (NAFO) püügipiirkonnas 3M järgmiste objektidena: 
1) 31 tonni turska (COD) — alghinnaga 15 500 (viisteist tuhat viissada) EEK; 
2) 30 tonni turska (COD) — alghinnaga 15 000 (viisteist tuhat) EEK. 

4. Punktis 3 nimetatud: 
1) tursa (COD) püügivõimaluste suuline enampakkumine toimub 6. aprillil 2010. aastal algusega kell
14.00 Põllumajandusministeeriumi teise korruse saalis aadressil Lai tn 39//Lai tn 41, Tallinn.



Enampakkumisest osavõtjaks registreerimine algab 13.00 ja lõpeb 13.45 Põllumajandusministeeriumi
teise korruse saalis aadressil Lai tn 39//Lai tn 41, Tallinn; 
2) pakkumise minimaalne samm on 5000 (viis tuhat) EEK ja maksimaalne samm 25000 (kakskümmend
viis tuhat) EEK; 
3) osavõtutasu on 300 (kolmsada) krooni ja tagatisraha on 50% tursa (COD) püügivõimaluste alghinnast.

5. Punkti 2 alapunktis 3 ja punkti 4 alapunktis 3 nimetatud osavõtutasu ja tagatisraha tasutakse
Rahandusministeeriumi arvelduskontole nr 10220034799018, SEB pank, viitenumber 3100054717 või
arvelduskontole nr 221013921094, Swedbank, viitenumber 3100054717, märkides saajaks
"Rahandusministeerium” ja selgituseks "püügivõimaluste enampakkumise osavõtutasu ja tagatisraha”
hiljemalt 5. aprilliks 2010. 

6. Enampakkumiste võitjaks tunnistatakse isik, kes pakub kõrgeima ostuhinna. Enampakkumiste võitja
makstud tagatisrahad võetakse arvesse omandatud püügivõimaluste ostuhinna tasumisel
tasaarveldusena. Teistele pakkumisel osalejatele tagastatakse tagatisrahad täies ulatuses viie
kalendripäeva jooksul pärast enampakkumise tulemuste kinnitamist. Isikule, kelle süül enampakkumine
nurjus, tagatisraha ei tagastata. Osavõtutasu ei tagastata. 

7. Enampakkumise võitjaks tunnistatud isik peab tema pakutud ostuhinna tasuma täies mahus kümne
kalendripäeva jooksul enampakkumise võitjaks tunnistamisest arvates Rahandusministeeriumi
arvelduskontole nr 10220034800017, SEB pank või arvelduskontole nr 221023778606, Swedbank,
viitenumber 2800076261 (kaugpüük), märkides saajaks "Rahandusministeerium”, ning esitama sama
tähtaja jooksul Põllumajandusministeeriumile ostuhinna tasumist tõendava dokumendi. 

8. Punktides 1 ja 3 nimetatud enampakkumistest saavad osa võtta isikud, kes on põllumajandusministri
11. veebruari 2010. a käskkirja nr 31 "Kutselise kalapüügi loa taotluse esitamise tähtaja ennistamine”
kohaselt hiljemalt 26. veebruariks 2010. aastal esitanud nõuetekohase kalalaeva kalapüügiloa taotluse
meriahvena (RED) püügiks Loode-Atlandi Kalandusorganisatsiooni (NAFO) püügipiirkonnas 3LN ja/või
tursa (COD) püügiks Loode-Atlandi Kalandusorganisatsiooni (NAFO) püügipiirkonnas 3M. 

9. Käskkiri avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded ning internetis Põllumajandusministeeriumi ja
Keskkonnaministeeriumi veebilehel. 


